
	
	
	

NABÍDKA	PRO	ABSOVENTY	
	
CALEDON	textile	je	mladá,	rozvíjející	se	společnost,	která	se	zabývá	výrobou	
textilu.	Sídlí	v	Jablonci	nad	Nisou	a	výrobní	závod	se	nachází	v	Semilech.	
Orientuje	se	zejména	na	vývoj	a	výrobu	afrických	damašků,	které	také	úspěšně	
dodává	na	africký	trh.	Tým	pracovníku	má	mnohaleté	zkušenosti	s	textilní	
výrobou	a	ve	spojení	s	inovativním	přístupem	se	neustále	snaží	vyvíjet	a	
zlepšovat	své	produkty,	aby	na	trhu	uspěly.		Více	info	na	www.caledon.cz	
	

Pro	výrobní	závod	v	Semilech	hledáme	uchazeče	na	pozici	
	

TECHNOLOG	TEXTILNÍ	VÝROBY	
	
Požadujeme:	
	

• VŠ	vzdělání	v	oboru	textilního	zušlechťování	a	barvení	
• Aktivní	znalost	AJ	(další	jazyk	výhodou	FJ,	NJ)	
• Řidičský	průkaz	sk.	B	
• Časová	flexibilita	
• Praxe	není	podmínkou	
• Ochota	učtit	se	novým	věcem	
• Schopnost	analytického	myšlení	a	týmové	práce	

	
Nabízíme:	
	

• Zázemí	mladé	textilní	společnosti	se	zahraniční	účastí	
• Kariérní	růst	
• Odpovídající	platové	podmínky	
• Příspěvek	na	důchodové	připojištění	
• Služební	telefon	s	neomezeným	tarifem	
• 25	dní	dovolené,	pružnou	pracovní	dobu	a	přátelský	kolektiv	

	
Chcete-li	být	součástí	naší	firmy	a	cítit	se	v	práci	jako	doma,	neváhejte	nás	
prosím	kontaktovat.	
	
CALEDON	textile,	Soukenná	984/9,	Jablonec	nad	Nisou	
Miroslav	Netolický	
e-mail:	netolicky@caledon.cz	
telefon:	723374528	
skype:	netoldam	
Web:	www.caledon.cz	
	


